Протокол №5

заседания женсовета от 06.06.2014г.

Повестка дня:

1.Рассмотрение устного заявления от Булгаковой А.А.

2.Прочее

Присутствовали:

1.Алексеенко В.Д.

2.Васильева Т.В.

3.Долидович Н.Ф.

4.Черкашина Т.Ф.

По первому вопросу : Булгакова Анна Алексеевна обратилась, к главе Камского сельсовета и в женсовет с просьбой разобрать личный конфликт с Черноскутовой Лидией Николаевной, что она на почве ревности угрожает  Булгаковой А.А. и оскорбляла её. Была проведена беседа с обоими сторонами, но конфликт не разрешился, обе женщины остались при своих интересах. Булгакова А.А. заявила, что не оставит это не завершённым. Женсовету не удалось помирить женщин.

По второму вопросу:

1.Поздравить с Золотой Свабьбой семью Федосенгко 08.06.2014год, совместно с Советом Ветеранов и КДЦ.

4.Поздравить всех юбиляров июнь совместно с Советом Ветеранов и КДЦ.

Председатель:                                                   Долидович Н.Ф.

Секретарь:                                                         Васильева Т.В.